
LUDZIKI Z WARZYW 

W listopadzie uczniowie klasy 1 a rozmawiali na zajęciach o zdrowym odżywianiu. 

Prezentowali warzywa, które przynieśli do klasy. Na koniec zajęć z warzyw powstały ludziki. 

Dzieci z dużym zaangażowaniem wykonały swoje prace. A oto efekty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPOTKANIE Z POLICJANTKĄ 

W dniu 24 listopada pierwszaków odwiedziła sympatyczna pani policjantka, która przekazała 

dzieciom informacje na temat bezpieczeństwa w drodze do szkoły oraz jak należy zachować 

się w trudnych sytuacjach. Poza rozmową z panią policjant dzieci obejrzały film edukacyjny 

oraz wspólnie rozwiązywały quiz wiedzowy. Na zakończenie spotkania dzieci podziękowały, 

podarowały własnoręcznie wykonaną laurkę oraz zaśpiewały piosenkę pt. „Halo, Panie 

policjancie”-  https://www.youtube.com/watch?v=2sk-r_j0vGc 

 

 

 

 

 

 

WIZYTA W KOPALNI SOLI W WIELICZCE 

 

Dzięki uprzejmości pani Pich- mamy Kamilka mogliśmy udać się do Kopalni Soli w Wieliczce. 

Wycieczka była atrakcyjna nie tylko ze względu na zwiedzanie kopalni, ale również warsztaty, 

w których dzieci brały udział zarówno pod ziemią jak i w Muzeum oraz na przejazd kolejką 

PKP. Warsztaty pt. „Od kopacza do górnika” odbyły się 135 metrów pod ziemią. Był to 

interaktywny spacer, w czasie którego uczniowie w formie zabawy zmierzyli się z pracami 

dawnego górnika (założyli jego ubranie, użyli kilofa, gasili pożar, poznali górnicze tradycje). 

Druga część warsztatów odbyła się w Zamku Żupnym. Celem było przybliżenie dzieciom 

znaczenia soli dawniej i dziś. Dzieci mogły przygotować przetwory z dodatkiem soli (kisiły 

kapustę) oraz wykonały dla siebie pamiątkową solniczkę z masy solnej. Oprócz zdobytych 

wiadomości i umiejętności dzieci podczas spaceru podziemiami kopalni mogły również 

korzystać z unikatowego mikroklimatu. Więcej o kopalni na stronie: http://www.kopalnia.pl/ 

A oto zdjęcia z naszej wycieczki: 

http://www.kopalnia.pl/






 

 

 

 

SPOTKANIE Z MIKOŁAJEM W DWORZE CZECZÓW 

 

7 grudnia w Dworze Czeczów odbyło się spotkanie z Mikołajem. Dzieci poznały podczas 

warsztatów zabawy i zabawki oraz stroje dzieci z różnych stron świata. Pod koniec 

prezentacji oraz wspólnej zabawy z klasą 1b uczniowie dostali mikołajkowe upominki i 

pozowali do wspólnego zdjęcia. Pełni wrażeń z prezentami wrócili do szkoły. 

 



 

 

 

 

ŚWIĄTECZNE STROIKI 

 

Przed świętami 14 grudnia dzieci wraz z wychowawcą brały udział w warsztatach 

florystycznych zorganizowanych w Dworze Czeczów. Uczniowie wykonali pod kierunkiem 

pań prowadzących warsztaty stroiki świąteczne, które potem przekazali na kiermasz 

świąteczny. Dzieci pracowały samodzielnie z wielkim zaangażowaniem. Tak wyglądała praca 

dzieci i efekty – czyli gotowe stroiki. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKORUJEMY ŚWIATECZNE PIERNICZKI 

 

Również w grudniu w klasie zostały zorganizowane warsztaty dekorowania pierników. Nad 

całością czuwała pani Kinga Szewczyk, która przygotowała dla dzieci pierniki, lukier, ozdoby 

do dekoracji. Również dzieci przyniosły różne elementy dekoracyjne. Z zapałem najpierw 

smakowały cukierkowe dodatki, a następnie dekorowały według własnych pomysłów aniołki 

i ciasteczkowego ludzika. Potem pierniki zostały oznakowane, a następnie po wyschnięciu 

zapakowane w folię. Każde dziecko zabrało do domu swoje pierniki.  





 

 

 

 

 

WIGILIA W NASZEJ KLASIE 

 

Tuż przed świąteczną przerwą w naszej klasie Rodzice przygotowali klasową wigilię. Były 

życzenia, łamanie się opłatkiem, wspólne śpiewanie kolęd i pastorałek. Dzieci częstowały się 

słodkościami, które upiekły mamy.  



 

 

WSPÓLNE CZYTANIE W RAMACH AKCJI „CAŁĄ POLSKA CZYTA DZIECIOM” 

Pani Kinga Szewczyk  czyta dzieciom „Cudaczka Wyśmiewaczka”. Wszyscy są bardzo ciekawi 

przygód małego psotnika „co to nie je, nie pije tylko wyśmiewaniem żyje”.  

 

 

 

 

 



 

WARSZTATY TEATRALNE-SPOTKANIE Z MASKĄ 

Kolejne warsztaty teatralne wyzwoliły wiele emocji. Uczniowie z zaciekawieniem przyglądali 

się kolejnym prezentowanym maskom. Chętnie brali udział w warsztatach, z wielkim 

zaangażowaniem prezentowali na scenie i wcielali się w kolejne postaci. Każdy mógł 

spróbować swoich sił. A oto zdjęcia, które najlepiej oddają klimat i reakcje dzieci. 









 

 

FOTOREPORTARZ Z BALU KARNAWAŁOWEGO 

Zdjęcia wykonała pani Beata Chromy-asystentka klas pierwszych. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie artykułu oraz zdjęcia Renata Tylek- wychowawca klasy 1a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


